Приложение 1 к Правилам приема, перевода и отчисления обучающихся в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №3» города Сосновоборска

Директору МАОУ ООШ №3 г.Сосновоборска
Гайдаевой С.К..

от_____________________________________
_______________________________________
                                                                                                                           (ФИО полностью одного родителя)

контактные телефоны (домашний, сотовый, домашний адрес)______________________________
_____________________________________________

заявление
Прошу принять моего (ю) сына /дочь ___________________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)

Место рождения: ___________________________________________________________________________
(указать край, область, город)

___________________________________________ ________________________________________________

дата рождения «____»____________ ________»,

в МАОУ ООШ № 3 города Сосновоборска  в  «__________  » класс.

 С Уставом МАОУ ООШ №3 г.Сосновоборска, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми школой,  правилами и обязанностями участников образовательного процесса, с Положением о защите персональных данных обучающихся ознакомлен (а): подпись _______/________________/
                                                                                                                           расшифровка
Мать:
Ф.И.О. ______________________________________________________________________________

Домашний адрес матери: ___________________________________________________

Отец:
Ф.И.О. ______________________________________________________________________________

Домашний адрес отца: _____________________________________________________

Опекун (если ребенок опекаемый):

Ф.И.О. ______________________________________________________________________________

Даю согласие на хранение  и обработку персональных данных моего  ребёнка
подпись __________/____________________/.
                                                                  (ФИО)

Дата ___________________                                            Подпись ________